
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値
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技
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体
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2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p
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p p
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装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
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耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

シャーレイ・フェンタニル

ウィークリング

神官

8

550

弱点(水氷+3)、石化の視線、毒の血液

女性 13

？？？
？？？
？？？

7

9

7

6 1 14 2

8 2 17 2

10 8 27 + 2 4

11 4 24 4

5 5 17 + 2 3

11 10 28 4

コンジャラー

プリースト/ザイア

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ウォーリーダー

2

8

2

1

2

5

魔法拡大/数

魔法誘導

かばう

マルチガード

IB39

IB32

IB36

IB32

交易共通語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

ビートルスキン

パラライズミスト

バークメイル

堅陣の構え

軍師の知略

怒涛の攻陣Ⅱ：烈火

強靭なら丈陣Ⅱ：精定

怒涛の攻陣Ⅲ：豪炎

0

0

0

0

スプリントアーマー

ラウンドシールド

15

8

0

5

1

6

ロングアックス

ロングアックス
振って攻撃するときのデータ

突いて攻撃するときのデータ

2H

2H

16

16

0

0

11 0 36

10 0 31

3 17 51 0 6 48

0/× 7 12 12 58

操霊魔法

神聖魔法

2

8

5

11

聖印（ザイア）

軍師徽章

筋力腕輪

アルケミーキット

知力指輪

知力腕輪

■概要
シャーレイと同じ名前を名乗る記憶喪失の幼女。その正体とは・・・？

シンプルなプリーストのビルドだけど、多分そのうち変な派生します。

■
1拡大
3誘導
5かばう
7マルチガード
9以降　ガーディアン/頑強/ダブルキャスト/防具習熟



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

シャーレイ・フェンタニル

冒険者セット

魔香草x22

謎の鉱石

保存食（1週間分）x5

3点魔晶石x4

5点魔晶石x4

緑Bマテリアルカードx50

緑Aマテリアルカード

●購入キュー（7）

プレートアーマー

タワーシールド

5点魔晶石3個

5点MCC

カードシューター

18464
137 137
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